et fratrum suorum, videlicet Anthonii dyuone domini , Johannis gingini

domini , ac Claudii eorumdem communis fratris ; quorum progenitores

tam ex nobili stirpe gingina, quem ex Jenuille illustri prosapia, funda-

tores dieti sacri cenobii bonimontis fuerunt et reputantur : et omnium
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illorum quibus teneri possent , dictique sui parentes quibus restitucio-.

nem et solutionem fieri ignorant : ita quod omnes religiosi ipsius mo-

nasterii in dictis anniuersariis interesse debeant , et de mane quilibet

missam de Requiem celebrare, nec non et vigilias defunctorum in pri-

mis vesperis solemniter dicere , et in crastinum laudes decantare , et

quod in magnam missam celebrare debeat prior ipsius monasterii : de-

inde, celebrata magna missa, fiat processio : et fiant stationes super

Abbates et Religiosos, pulsando omnia cymballa in vigiliis dicendis post

vesperas in die festo b. Virginis Annunciationis et Conceptionis , ac

sequenti die magna missa et processio . Ita tamen quod prefatus D. fun-

dator, et dicti D. fundatoris progenitores et fratres supranominati , in-

telligantur et esse debeant participes in omnibus et singulis missis,

orationibus , jeiuniis , suffragiis , disciplinis per ipsos Religiosos et

eórum successores fiendis et supportandis . Promittentes etc. Renun-

ciantes etc .. Volentes etc .. Actum in dicto Capitulo, presentibus ibidem

V. viro D. Joh. amici curato de chenex, capellano , et Joh. chappuisii

de gayo , notario , testibus .. meque Gabriele Barullieti de gingino...

notario.... G. Barullieti .

X. Donation par Noble Humbert de Saleneuve, du consentement de sa

femme et de ses fils, à Sainte-Marie de Bonmont , du mas de Rignens ;

confirmée à Bonmont , en chapitre, en présence de l'évêque diocésain

Ardutius.

Sans date .

(Coll. a l'orig Arch. de Laus . Lay , 282 , no . Ponmont, suppl. )

In nomine sancte et indiuidue trinitatis . Quod pia patrum intentio in

ecclesiarum usus deuota liberalitate concessit , filiorum sepe rapacitas

improba subdola calliditate subuertit . Propterea veterum auctoritatem

sequentes, que temporibus nostris sunt gesta , posteris nostris indubi-

tata veritate comperta , testibus etiam subnotatis , litteris commendata

relinquimus . Vir siquidem Nobilis humbertus de Salanoua ( 1 ) , dedit

sancte marie de bono monte, per manum D. Moysi Abbatis , mansum de

rignens, laudantibus uxore sua, et filiis . Fueruntque ibi presentes illus-

tres viri Walcherius de diuona , hugo, et pontius et frewardus de